Полосовые фильтры
Модель Цетральная частота, (MHz) Потери в полосе (макс.), dB Полоса пропускания, (MHz)
Полоса пропускания по уровню
35dB, (MHz)
FNS-10.7 10.7 1.7 10.2 - 11.2 5.1 - 22.5
FNS-21.4 21.4 1.7 20.3 - 22.5 10.2 - 45.0
FNS-30 30.0 1.7 28.5 - 31.5 14.3 - 63.0
FNS-45 45 1.7 42.8 - 47.3 21.3 - 94.5
FNS-50 50 1.7 47.5 - 52.5 23.8 - 105
FNS-60 60 1.7 57.0 - 63.0 28.4 - 126
FNS-70 70.0 1.7 66.5 - 73.5 33.3 - 147
FNS-100 100 2.7 95.0 - 105 47.5 - 210
FNS-120 120 2.7 114 - 126 57.0 - 252
FNS-140 140 2.7 133 - 147 66.5 - 294
FNS-160 160 2.7 152 - 168 76.0 - 336
FNS-180 180 2.7 171 - 189 85.5 - 378
FNS-200 200 2.7 190 - 210 95 - 420
FNS-250 250 3.0 238 - 262.5 119 - 525
FNS-300 300 3.0 285.7 - 315 142.8 - 630
FNS-350 350 3.0 333.3 - 367.5 166.7 - 735
FNS-400 400 3.0 380.9 - 420 190.5 - 840
FNS-450 450 3.0 428.6 - 472.5 214.3 - 945
FNS-500 500 3.0 476.2 - 525 238.1 - 1050